
新商議発第４４号
令和６年１２月２日

新見商工会議所会員 各 位新見経済クラブ会員
新 見 商 工 会 議 所
新 見 経 済 ク ラ ブ
（ 公 印 省 略 ）

新年互礼会開催について（ご案内）
初冬の侯 益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素より会議所及び経済クラブ運営につきまして、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、令和７年新年互礼会につきまして、次のとおり開催致しますのでご案内申し上げます。
ご参加いただける場合は下記の参加申込書をご記入の上、１２月１８日（水）必着にて、ＦＡＸまたは

E-mailによりお申込み願います。

記

１．開催日時 令和７年１月６日(月) ◆受 付〔１Ｆ〕 午前 ９:３０～
◆互礼会〔５Ｆ〕 午前１０:００～１２:００ 〔予定〕

１）挨拶 ２）来賓挨拶 ３）懇親

２．開催場所 新見商工会議所 ５Ｆ大会議室

３．会 費 お一人様につき￥２，０００ ※お支払いは当日、受付にてお願いいたします。

※会費は消費税不課税につきインボイス対象外です。

４．名 札 ご名刺を名札に使用させていただきますので、ご名刺（１枚）をお持ち願います。

５．申込締切 １２月１８日（水）必着にてお願いします。

※締切日を過ぎてのお申込みは、出席者名簿にお名前を掲載致しかねますのでご了承願います。

※お申し込み後に欠席となる場合は、下記期日までにご連絡ください。期日を過ぎた場合及び

連絡なくご欠席された場合は、会費のお支払いをお願いいたします。

◆連絡期日：12月27日(金)正午まで ◆連絡先：0867-72-2139 （総務課 小林）

新年互礼会参加申込書 FAX返信先 0867-72-0347

※ご記入された内容・記載順にて出席者名簿を作成します。（電話番号と干支は掲載致しません）

事業所名

所在地 （℡： ）

お名前 事業所役職 巳年※１ 青年部・女性会※２

※１ 巳年（へび）生まれの方は、○印をつけてください。

※２ 当会議所青年部･女性会の会長・副会長・次年度会長の方は、役職名をご記入ください。

◆ 新見商工会議所役職者等の方々には案内文が複数到着すると思いますがご了承ください。

返信につきましては、出席者名簿に記載する事業所名の一通で結構です。

u E-mailの場合は上記必要事項をご入力の上、y-kobayashi@niimi.or.jp

（担当：新見商工会議所 総務課 小林）宛にお申し込みください。


